
FRANZIS 55255 - VW Käfer kalendarz
adwentowy czerwony, metalowy zestaw
modelarski w skali 1:43, w zestawie moduł
dźwiękowy i 52-stronna książka towarzysząca
Indeks: 259395 Producent: Franzis Kod producenta: 55255-6

Cena: 324.40 zł

Opis

FRANZIS 55255 - VW Käfer kalendarz adwentowy czerwony,
metalowy zestaw modelarski w skali 1:43, w zestawie moduł
dźwiękowy i 52-stronna książka towarzysząca
Producent: Franzis

Odkryj urok Bożego Narodzenia i stwórz niezwykłą dioramę z wymarzonym samochodem dzięki FRANZIS 55255
Kalendarzowi adwentowemu VW Garbus. Zestaw modelarski składa się z metalowego modelu pojazdu Volkswagen
Garbus, który jest odwzorowany w skali 1:43 i nie wymaga klejenia. Ponadto, w zestawie znajduje się podstawa z modułem
dźwiękowym, 24 kartonowe pudełka z elementami dekoracyjnymi, a także pochodząca od oficjalnego licencjobiorcy
Volkswagena, FRANZIS, 52-stronicowa książka towarzysząca, pełna ciekawych faktów i porad na temat samochodu, jego
historii oraz instrukcji tworzenia dioramy. Cały zestaw zapakowany jest w czerwony metalowy kalendarz adwentowy z
kolorowymi dekoracjami, który można wykorzystać jako tło dla dioramy lub ozdobić dom w trakcie świątecznego okresu.
Zestaw nie tylko zrobi wrażenie na fanach oldtimerów i miłośnikach VW, ale również na każdym, kto ceni ciekawe i
kreatywne prezenty.

Kalendarz adwentowy VW Garbus - Zestaw modelarski to wspaniały pomysł na prezent zarówno dla dorosłych, jak i dla
dzieci. Świetnie sprawdzi się również jako kolekcjonerski element dla fanów kultowych samochodów. Zawiera wszystko, co
potrzebne jest do stworzenia fascynującej i autentycznej atmosfery świąt Bożego Narodzenia w domu. Wielofunkcyjny
zestaw może posłużyć również jako piękna dekoracja w sklepie, muzeum samochodowym czy salonie motoryzacyjnym.

Odkryj niezapomniane doznania z kalendarzem adwentowym VW Garbus - Zestawem modelarskim, który pozwoli Ci
stworzyć niepowtarzalną dioramę z wymarzonym samochodem, a także zapewni Ci miłe i kreatywne spędzenie czasu
podczas okresu adwentu i świąt Bożego Narodzenia. Udołasz zachwycić swoich bliskich oryginalnym prezentem, który z
pewnością zrobi na nich wrażenie i pozwoli na wykorzystanie ciekawych idei w twórczych projektach.

Kalendarz adwentowy dla wszystkich fanów oldtimerów i VW do stworzenia świata przeżyć jako diorama
Kalendarz składa się z 24 kartonowych pudełek, które oprócz zestawu modelowego, podstawa z tworzywa sztucznego
z modułem dźwiękowym, różne tła i wiele innych. W zestawie
Model pojazdu z metalową karoserią w skali 1:43 jest po prostu skręcany i wkładany z zestawu montażowego,
całkowicie bez klejenia
Łącznie z wielkoformatową książką towarzyszącą z licznymi ilustracjami, ekscytującą wiedzą o kultowym samochodzie
oraz instrukcją tworzenia dioramy



Stan Nowy

Oficjalny produkt licencjonowany VW

zawarte komponenty: Zestaw do budowy pojazdu 1:43, szczegółowa wysokiej jakości książka towarzysząca,
podstawa z modułem dźwiękowym, 24 pudełka z pojedynczymi elementami
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 0.73 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorośli, dzieci, mężczyzn, kobiet, chłopców
marka: Franzis
ogólne słowo kluczowe: Kalendarz adwentowy, model samochodu, miniaturowy pomysł na prezent dla mężczyzn,
fanów Bożego Narodzenia, adwentu, oczekiwania na oczekiwanie
dyrektywa UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek ostrzeżenie o wieku: not_suitable_under_36_months
Liczba przedmiotów: 1
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german, english
numer części: 55255-6
płeć docelowa: male
kolor: wielokolorowa
nazwa typu elementu: Kalendarz adwentowy VW Garbus, zestaw do budowy pojazdu w skali 1:43, w zestawie moduł
dźwiękowy i książka towarzysząca, od 14 lat
ostrzeżenie dotyczące dyrektywy bezpieczeństwa zabawek ue: no_warning_applicable
waga opakowania przedmiotu: 0.75 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Adwent
producent: Franzis
numer modelu: 55255-6
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
minimalny wiek producenta: 168
nazwa przedmiotu: FRANZIS 55255 - VW Käfer kalendarz adwentowy czerwony, metalowy zestaw modelarski w skali
1:43, w zestawie moduł dźwiękowy i 52-stronna książka towarzysząca
wymagane baterie: 1
słowo kluczowe grupy docelowej: Dla meżczyzn, Unisex — dla dorosłych, dla chłopców
materiał: divers

Parametry

Zdjęcia
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